
Zarządzenie Nr 30 2009  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 12 maja 2009 roku 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok 

  

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 Uchwały Nr XIX 229 08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2009 Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 39 564,00zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

w tym dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 39 564,00zł  

oraz dokonuje się przeniesień środków budżetowych  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

w tym dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

- zgodnie z załącznikiem nr 4 

  

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

  

  



w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok 

  

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 Uchwały Nr XIX 229 08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2009 Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 39 564,00zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

w tym dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 39 564,00zł  

oraz dokonuje się przeniesień środków budżetowych  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

w tym dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

- zgodnie z załącznikiem nr 4 

  

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

  

  

  

<!-- @page { size: 21cm 29.7cm; margin: 2cm } P { margin-bottom: 0.21cm } -->  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30 2009 

  



Załącznik nr 1: 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w rozdz. 75113 o kwotę 13 149zł na 
podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie o wysokości 
dotacji celowej przydzielonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w rozdz. 85212 o kwotę 20 000zł w celu 
dostosowania planu dochodów gminy do kwot określonych w ustawie budżetowej na 
rok 2009. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w rozdz. 85214 o kwotę 3 000zł w celu 
dostosowania planu dochodów gminy do kwot określonych w ustawie budżetowej na 
rok 2009. 

4. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w rozdz. 85219 o kwotę 5 500zł. Zmiana 
uwzględnia kwotę wynikającą z informacji o ostatecznym planie dotacji wynikającym 
z ustawy budżetowej na 2009r. oraz z decyzji Nr 26 Wojewody Mazowieckiego 
zmieniającej plan dotacji. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w rozdz. 85415 o kwotę 8 915zł w 
związku z decyzją Nr 20 Wojewody Mazowieckiego, na podstawie której 
przydzielona została dotacja przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

  

  

Załącznik nr 2: 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdz. 75113 o kwotę 13 149zł. Plan 
wydatków w tym rozdz. dotyczy realizacji działań związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 1 500zł w rozdz. 75412 w celu zabezpieczenia 
środków na badania lekarskie strażaków. 

3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w wysokości 14 000zł 
przeznaczając te środki na pokrycie wydatków Szkoły Podstawowej w Jasienicy 
związanych z wykonaniem sztandaru, w tym: wynagrodzenia bezosobowe 10 000zł, 
zakup wyposażenia 4 000zł. 

4. W rozdz. 80101 dokonuje się następujących zmian: 

- § 4170: zwiększenie o 10 000zł w SP w Jasienicy – środki pochodzą z rezerwy 
ogólnej 

- § 4210: zwiększenie o 4 000zł w SP w Jasienicy – środki pochodzą z rezerwy 
ogólnej 

- § 4350: zmniejszenie o 400zł w SP w Miąsem 



- § 4750: zwiększenie o 400zł w SP w Miąsem 

5. W rozdz. 80195 dokonuje się zmian w planie wydatków projektu „Bajkolandia” 

poprzez zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz 

zmniejszenie limitu wydatków na zakup usług. 

1. W rozdz. 85212 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000zł pochodzącą z dotacji 
celowej. 

2. W rozdz. 85214 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000zł pochodzącą z dotacji 
celowej. 

3. W rozdz. 85219 zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia o 
kwotę 5 500zł. Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy §4280, 4300, 
4360. 

4. W rozdz. 85415 zwiększa się plan wydatków na stypendia dla uczniów ze środków 
pochodzących z dotacji. 

5. W rozdz. 90095 dokonuje się przeniesienia wydatków w celu zabezpieczenia środków 
na umowę-zlecenie. 

  

Załącznik nr 3: dokonuje się aktualizacji planu dochodów związanych z realizacją zadań 
zleconych. 

  

Załącznik nr 4: dokonuje się aktualizacji planu wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych. 
 


